
REPUBLlKA E SHaPERISE 

BASHKIA E QYTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. 140 DatE - 2 6 . I ~  2 5 1 ~  

Mbi dl2 etzien e i~dilzmes ekolzomikc per periudlzel~ 1-31 Tetor 201 0. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihnlen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kl-itereve, te procedurave dhe te z~lases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezinleve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendinlit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

Fondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1 3 13 famil-je. Me nje fond prej 4950 lelte. 

Nga keto me ndihine te plote 1309 fainilje me nje fond 4940.01 lelte dhe 
me ndihme te pjesshme 4 familje me nje fond 9.99 leke 

Perfitojne kompesim te energjise 327 familje te hTE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej 209.28 leke. 

Perfitojne pagese paaftesie 1292 persona. 
ltujdestari paafiesie 1 10 persona 

Fondi per paaftesi 1224 1 

Perlitojne pagese verberie 187 persona. 
kujdestari verberie 75 persona 

Fondi per te verberit 2675 

Adresa: k U 2 8  Nentori" Tel: 0035 82 42004 Fax: 00355 82 42082 / 43353 bashkiko@albmail.com 
Kor~e, Albania 
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Perfitojne pages& paraplegiike 87 persona. 
Kujdestari per paraplegjilte 85 persona 

Fondi per paaftesi 2939 

Perfitojne pagese invaliditeti 1788 persona. 

Fondi per iilvalidet 5502.6 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike - 11 - familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

Einrat e fa.iniljeve qe futen per here t& pare ne skemen e ndihmes 
eltoi~omike dhe aresyet perkatese. 
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Emrat e fainiljeve qe rifiiten ne sltemen e ndihnles eltoilomike dhe 
aresyet perltatese 

1 NR 1 EMERl ATESIA I\ /IBIEMERI I Aresyet e hyrjes ne  slcenie Rajolii 

EMERl ATESIA MBIERIERI 
i la-yefamiljarit 

FESTIM ALI GORA 

NIKOLETA ILIA NASTO 

VASIL SOTIR KATRO 

PANDl LLAZO JOXHE 

ENKELESD BAICI ZYLA 

ALMA IHYSEN TUSI-IINI 

SAFET RAMADAN CALLEKU 

EDMOND SELAMI MEHMETI 

DRITA ENVLR TENEQCXHIU 

, ELJONA ROBERT MALI 

VIKTOR HEICURAN SATELL,ARI 
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NR ) EMERl . A ~ ~ ~ ~ * r E s ) e t  e liyrjes I I E  slienie 

Aresyet edaljes nga skenia 

Pa Dekl. Specifike 
Punesllar 

Ndryshim gjendje 
Vizite Jashte shtetit 
Pa dekl. specifilte 
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Punesuar 

Mbariin pagese papunesie 
Mbari~n pllnesilni 

i lcr-yefamiljarit 
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AR.IANA FADlL ALI 

FLORENCA L L U I  GAQOLLARI 

XIIEMAL RAIIIM CITE "..,.,. 
5 
6 ROMEO ENGJELL JONUZl <L.,,,'. 

<',..... 7 VIRJON VLADlMlR RUSH11 

1 
..>)..,. EDMOND DYLBER TUSHIN1 3 
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1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarltohet Drejtoria e Perltrahjes Sociale 
dhe e Strehiinit. 
2.Ky vendiin hyi~  ne fuqi me~~jehere. 
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ALKET ZARIF XHEZARI 

PlRRO THEODHOR ZlSl 

PERPARIM SHAQIR BACI 

MUHAMET HAXHI VESHI 
EDISON AGlM TARUSI-11 

YLLl SHABAN LlCl 

Kthiln nga deltl. specifike 
'L,,,,,. 

Marti~ar vajza 
Kth iln nga punesinli 

Kthiln ilga dekl. specifike 
Kthim nga delil.s~ecifilte 
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